
___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.2.2024 
 

Wielka Nieszawka, 09.02.2024 r.  

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie 

pn. 

„BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO DRÓG GMINNYCH GMINY WIELKA NIESZAWKA” 

Część I: Budowa oświetlenia ul. Dybowskiej w miejscowości Cierpice 

Część II: Budowa oświetlenia ul. Liliowej w miejscowości Mała Nieszawka 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu.   

Część I: Budowa oświetlenia ul. Dybowskiej w miejscowości Cierpice 

Wybrano ofertę firmy: PW. ELEKTROBRAND JACEK JASTRZEMBSKI, ul. Leśna 29, 86-014 

Pawłówek 

Cena: 108.000,00 zł  brutto (słownie: sto osiem tysięcy złotych 00/100) 

Gwarancja: 72 miesiące 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte 

kryteria oceny ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %.  

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja wszystkich ofert:  

1.  TIOMAN Group Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice  

• Cena: 35,66 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 75,66 pkt 

 

2.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Eltom Piotr Osowski Ul. Zakątek 35, 

87-100 Toruń  

• Cena: 39,32 pkt 



___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.2.2024 
 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 79,32 pkt 

  

3. ELDAX Wołowicz S.K.A, Ul. Bydgoska 1, 86-100 Świecie  

• Cena: 43,91 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 83,91 pkt 

  

4.  PW. ELEKTROBRAND JACEK JASTRZEMBSKI, ul. Leśna 29, 86-014 Pawłówek  

• Cena: 60,00 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 100,00 pkt 

  

5.  Systemy Telekomunikacyjne i Komputerowe Inter-Tel s.c. Robert Kozłowski, Henryk  

Kozłowski ul. Wschodnia 73, 87-100 Toruń 

• Cena: 50,17 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 90,17 pkt 

 

6.  KM-Tech Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 3, 86-100 Świecie  

• Cena: 42,32 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 82,32 pkt 

  

7.  ATMA Halina Radzimirska, Ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj.  

• Oferta odrzucona 

8.  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG TORBRUK SP. Z O.O., ul. Przy Nasypie 1 , 87-100 

Toruń  

• Cena: 34,11 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 74,11 pkt 

 

Część II: Budowa oświetlenia ul. Liliowej w miejscowości Mała Nieszawka 

Wybrano ofertę firmy: ATMA Halina Radzimirska, Ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 

Cena: 119.281,71  zł  brutto  (słownie:  sto  dziewiętnaście  tysięcy  dwieście osiemdziesiąt 

jeden zł 71/100) 

Gwarancja: 72 miesiące 



___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.2.2024 
 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte 

kryteria oceny ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %.  

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja wszystkich ofert:  

1.  TIOMAN Group Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice  

• Cena: 34,80 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 74,80 pkt 

 

2.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Eltom Piotr Osowski Ul. Zakątek 35, 

87-100 Toruń  

• Cena: 44,08 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 84,08 pkt 

  

3. ELDAX Wołowicz S.K.A, Ul. Bydgoska 1, 86-100 Świecie  

• Cena: 45,85 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 85,85 pkt 

  

4.  PW. ELEKTROBRAND JACEK JASTRZEMBSKI, ul. Leśna 29, 86-014 Pawłówek  

• Cena: 55,96 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 95,96 pkt 

  

5.  Systemy Telekomunikacyjne i Komputerowe Inter-Tel s.c. Robert Kozłowski, Henryk  

Kozłowski ul. Wschodnia 73, 87-100 Toruń 

• Cena: 44,76 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 84,76 pkt 

 

6.  KM-Tech Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 3, 86-100 Świecie  

• Cena: 53,98 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 93,98 pkt 

  

7.  ATMA Halina Radzimirska, Ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj.  

• Cena: 60,00 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 



___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.2.2024 
 

• Łącznie: 100,00 pkt 

 

8.  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG TORBRUK SP. Z O.O., ul. Przy Nasypie 1 , 87-100 

Toruń  

• Cena: 31,12 pkt 

• Gwarancja: 40,00 pkt 

• Łącznie: 71,12 pkt 

 


